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derhos, iOvereensstemmelse med hvad ovenfor i

Almindelighed er udtalt, at inddrage som Poster
med Kongelig Udnævnelse mod en Forhoielse
af Medhjælpsummen

For denne Afdeling af Finantsministeriet

foreslaaes herefter ——— foruden hvad der neden-

for bringes i Forslag for det statistiske Bureau —-

normeret: 2 Departementschefer, 8 Contoir-

chefer og 17 Fuldmægtige, hvoraf 6 med Ex-

peditionssecretairhonorarer. Til Medhjælp fore-

slaaes en Sum af 27,200 Rd., hvori er ind-

befattet et Honorar, der nu tilflyder en Embeds-

mand for festlige Functioner, hvilket Hono-
rar formenes fremdeles at burde tilflyde den

Paagjældende medens Honorarer af Medhjælp-
summerne efter det i Forslag til Lov inde-

holdende almindelige Bestemmelser om Embeds-

og Bestillingsmcends Lonningsforhold m. m.

§ 1 tagne Forbehold ——— bortseet fra Expedi-
tionssecretairhonorarer —- iike herefter skulle
kunne tillægges fast ansatte Embedsmcend

B. Det statististe Bnrean.

Ved Finantsloven for 1869————70 er der

for dette bevilget Lønninger til Bureauets Chef,
2 Fuldmægtige, af hvilke der er tillagt den

ene et Honorar af samme Størrelse som det, der

i de saakaldte Kongerigets Ministerier tilstaaes
Expeditionssecretairer, og 2 Cancellister· Den

saaledes hidtil bestaaende Ordning troer man

at burde foreslaae forandret, idet det formenes
rettest, at det statistiske Bureau fremtidig ind-

ordnes som et Contoir under et af Departemen-
terne for Finantsernes Centralbestyrelse Man

har derfor ved nærværende Lovforslag paaregnet
1 Contoirchef og 1 Fuldmægtig for Bureanet,

hvorved Chefens Lonning og Lonningen for
en Fuldmægtig med Expeditionsseeretairhonorar
vil bortfalde, imod at den nævnte Contoir-

chefspost tilkommer Cancellifternes Poster ere

derhos foreslaaede inddragne mod en Forhoielse

af Medhjælpsummen Til Medhjælp er ved

Finantsloven for 1 8 69—————7 0 bevilget 4,200 Rd.,

hvilket Belob imidlertid efter Forholdets Na-

tur vil finde en anden Anvendelse end Med-

hjælpsummerne i Ministeriernes andre Afdelin-
ger i Almindelighed, idet det vil tildeels være

at benytte til Vederlag for særlige Arbeider

En væsenlig Deel af den har man derfor an-

taget maatte henvises til Bevilling gjennem
Finantslovene, saameget mere, som en Bestem-

melse som den i § l i Forslag til Lov inde-

holdende almindelige Bestemmelser om Embeds-

og Bestillingsmcends Lonningsforhold m. m.

optagne vilde, mod hvad der her tilsigtes,
ogsaa ramme denne Medhjælpsum3« man er

herester ved Fastsættelsen af Medhjælpsummen
for Bureauet kun gaaet ud fra den for de

tvende inddragne Cancellistposter satte Medhjælp-

sum og fra Lonning for 5 faste Arbeidere,

hvorefter Belobet er foreslaaet til 8,300 Rd.

C. Generaldirectoratet sor Skatte-

væsenet.

Dettes Forretningsomraade omfatter de

under det forrige Generaltolddireetorat henlagte

Forretninger samt ifølge Allerhøieste Resolution

as 31te Marts 1865 (jfr. Allerhøieste Reso-
lution as 26de Marts s. A.) det hele øvrige

saavel directe som indirecte Skattevæsen og

Classelotteriet. Foruden til Generaldireeteuren

er der for Toldafdelingens Vedkommende ved

Finantsloven for 1869——70 bevilget Lønnin-

ger til følgende Embedsmænd, nemlig 1 Com-

mitteret (tillige Contoirchef), samt 1 Con-

toirchef, 2 Fuldmægtige og 3 ancellister, til-

sammen 7 Embedsmænd med samlede Lønninger
(afseet fra den midlertidige Lønningsforbedring)
af 7,600 Rd For at vise den Reduction,
der ogsaa her allerede har fundet Sted efter

1864, bemærkes at tidligere var, foruden til

Generaltolddirecteuren, bevilget Lønning til 3

Committerede, hvoraf 1 tillige fungerede som

Contoirchef, 2 Contoirchefer, 4 Fuldmcegtige

og 10 Caneellister, tilsammen 19 Embeds-

mænd med samlede Lonninger (asseet fra den

midlertidige Lønningsforbedring) af 1 8,600 Rd.

Indskrænkningens Omfang er altsaa 2 Com-

mitterede, 1 Contoirchef, 2 Fuldmægtige og 7

Caneellister, tilsammen 12 Embedsmænd med

ssamlede Lonninger af 11,000 Rd eller c. 63

pCt af Embedsmcendenes Antal og c. 59 pCt

af deres samlede Lønninger. I Fiuantslov-

forslaget for 1870——71 vil der findes en

yderligere Reduction, idet, foruden at de to

Contoiret allerede ere sammendragne til eet

ifølge Allerhøieste Resolntion af 27 de Marts

d. A., en Cancellistpost er udgaaet mod en


